[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 1 апреля 2015 года    					                                             № 4/548
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием граждан в
общеобразовательные организации»

Руководствуясь частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 27 сентября 2010 года № 9/2739 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», пунктом 10 части 1 статьи 8 Устава администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием граждан в общеобразовательные организации»  согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (К.М. Баранов).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации
муниципального района	                            	                                                 О.А. Лажанев

image1.jpeg